
ZA R Z Ą D Z E N I E  Nr 19/2013 

     Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 1 sierpnia  2013 roku 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w miesiącu sierpniu 2013 roku w Urzędzie Gminy  

w Kluczewsku 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o  samorządzie gminnym 

( t.j.Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządzam co następuje: 

 

§  1.  Ustalam: 

1. Dzień 16 sierpnia 2013 roku (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Urzędu Gminy w Kluczewsku za odpracowaniem w dniu 24 sierpnia 2013 roku (sobota). 

 

 2. W wyznaczonym dniu do odpracowania czas pracy Urzędu ustalam w godzinach od 

7 
00 

do 15 
00 

.  

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, na drzwiach 

wejściowych do budynku oraz na stronie internetowej Gminy: www.kluczewsko.gmina.pl. 

 

§  3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


